शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

मौसम

शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 29.4 24.5
जमशेदपुर 29.6 24.7
डालटनगंज 20.0 24.2

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

रांची एवं पटना से प्रकाशित

रांची ● गुरुवार, 05 अक्टूबर 2023 ● आश्विन कृष्ण पक्ष 06, संवत् 2080 ● पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 8 ● वर्ष : 1, अंक : 170

आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

www.lagatar.in

इंटरनेशनल

नेशनल

स्टेट

स्पोर्ट्स

सुर्खियां

मॉर्गन स्टेट यूनिवर्सिटी में गोलीबारी, पांच घायल

इटली : वेनिस में बस हादसे में 21 की मौत

भारत पर कनाडा के आरोप गंभीर : अमेरिका

कनाडा : ग्रेग फर्गस बने पहले अश्वेत स्पीकर